[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 октября  2023 года

 № 17
О повышении должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности,

и должностных окладов муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Малиновараккского сельского поселения

В соответствии с Указом Главы Республики Карелия от 29 октября  2023 года

№ 419 - р

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Увеличить с 01 октября 2023 года в 1,055 раза действующие по состоянию на 30 сентября 2023 года размеры месячных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, и должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Малиновараккского сельского поселения

     2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года

Глава

Малиновараккского

сельского поселения                                                         В. Я. Сидорко